Informativo Setorial Contábil (INF-Setcon)

INF-Setcon Nº 012/2022

De: Setorial Contábil da Fiocruz (Setcon)

Para: Patrimônios, Financeiros, administradores, diretores e vices das unidades gestoras da
Fiocruz.

Assunto: Alteração macrofunção 02.03.07 – Transferências Voluntárias

Mensagem: 2022/0310869 Alteração macrofunção 02.03.07 - Transferências Voluntárias

Prezados,

Nesta data, foi alterada a Macrofunção 02.03.07 - Transferências Voluntárias, itens 5.3.3.1 e incluído
os itens 5.3.3.2 e 5.3.3.3.

Link de acesso a macrofunção 02.03.07

https://conteudo.tesouro.gov.br/manuais/index.php?option=com_content&view=article&id=1543:0203
07-transferencias-voluntarias&catid=749&Itemid=700&highlight=WyIwMjAzMDciXQ==

Atenciosamente,
Nunor/CCont